[image: image1.png]

EDITAL Nº 064/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 001/2021
NÃO COMPARECIMENTO

O Prefeito Municipal de Itaperuçu, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado final do PSS 001/2022, no âmbito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇU e pelo Edital de Convocação nº 062/2023 de 09/01/2023. Vem tornar público o não comparecimento da candidata abaixo relacionado:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ENFERMEIRA
	COLOCAÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	CPF

	14°
	PRISCILA GOMES MATIAS
	10,0
	087.394.079-26

Itaperuçu, 12 de Janeiro de 2023.
Neneu José Artigas
Prefeito Municipal
Av. Crispim Furquim de Siqueira nº 1800 – Butieirinho –CEP 83560-000 – Itaperuçu – Paraná

                                         Fone/Fax: (41) 3603-1381 – www.itaperucu.pr.gov.br

_2147483647.bin